
  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Direzione Generale  

 

______________________________________________________________________________________ 

Via Frangipane, 41 - 00184 Roma  - Tel. 06 7739.2238 - 2239 - 2289 

Sito Web: https://www.usrlazio.it PEO: direzione-lazio@istruzione.it   PEC: drla@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 97248840585 

 

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il DPR 18/06/98, n. 233 concernente l’ordinamento dell’I.S.I.S.S. Magarotto di 

istruzione specializzata per sordi; 

 

VISTA l’intesa del 27/06/2024 volta a prorogare, per l’a.s. 2024/25, le disposizioni del 

CCNI del 08/07/2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed A.T.A. vigente per gli anni scolastici 

2019/20, 2020/21, 2021/22; 

 

VISTA la nota prot. 7781 del 25/07/2024 con la quale il dirigente scolastico dell’I.S.I.S.S. 

Magarotto ha richiesto l’utilizzazione dei docenti Auddino Catina, Brizzi Erica, 

Lavecchia Maria, Foresta Massimiliano, Fiorelli Mattia, Lalli Fabiana, Veneziano  

Francesca e Tito Simona per l’a.s. 2024/2025; 

 

CONSIDERATO che Auddino Catina è docente titolare nella scuola primaria, presso l’I.C. Regina 

Elena di Roma; che Brizzi Erica è docente titolare nella scuola primaria, presso 

l’I.C. Via Val Maggia - Anna Magnani di Roma; che Lavecchia Maria è docente 

titolare nella scuola primaria, presso l’I.C. Raffaello - Henri Matisse di Roma; 

che Foresta Massimiliano è docente titolare nella scuola secondaria di II grado, 

presso l’Istituto Superiore Via Silvestri, 301 di Roma nella classe di concorso 

A050; che Veneziano Francesca è docente titolare di scuola secondaria di II grado, 

presso l’Istituto Superiore Via dei Papareschi di Roma nella classe di concorso 

A012; che Fiorelli Mattia è docente titolare di scuola secondaria di II grado presso 

l’Istituto Superiore Margherita Hack di Morlupo, nella classe di concorso A048; 

che Lalli Fabiana è docente titolare di scuola secondaria di I grado presso l’Istituto 

comprensivo Salvo D’Acquisto di Cerveteri, nella classe di concorso A049; che 

Tito Simona è docente titolate presso la scuola di secondo grado Ic Via delle 

Scienze, nella classe di concorso A017; 

 

ESAMINATE le domande di utilizzazione presentate dai predetti docenti in possesso di titoli 

idonei e con pregressa esperienza di insegnamento presso l’Istituto Magarotto; 

 

 

mailto:direzione-lazio@istruzione.it
mailto:drla@postacert.istruzione.it


  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Direzione Generale  

 

______________________________________________________________________________________ 

Via Frangipane, 41 - 00184 Roma  - Tel. 06 7739.2238 - 2239 - 2289 

Sito Web: https://www.usrlazio.it PEO: direzione-lazio@istruzione.it   PEC: drla@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 97248840585 

 

2 

TENUTO CONTO delle attività svolte dall’Istituto “Magarotto”, il quale ha come compito 

istituzionale quello della formazione e dell’istruzione specializzata per il recupero 

delle abilità degli alunni sordi; 

 

 

 

DISPONE 

 

L’utilizzazione per l’anno scolastico 2024/2025, presso l’I.S.I.S.S. Magarotto, del seguente personale 

di ruolo: 

- Auddino Catina, nata a Roma il 07/12/1974, titolare nella classe di concorso EEEE presso 

l’Istituto  

comprensivo “Regina Elena” RMEE819013; 

 

- Brizzi Erica, nata a Vibo Valentia il 21/06/1983, titolare nella classe di concorso EEEE presso 

l’Istituto comprensivo “Via Val Maggia - Anna Magnani” RMEE8EE016; 

 

- Lavecchia Maria, nata a Polla (SA) il 26/03/1976, titolare nella classe di concorso EEEE 

presso l’Istituto comprensivo “Raffaello - Henri Matisse” RMEE83701L; 

 

- Foresta Massimiliano, nato a Santa Maria Capua Vetere (CE) il 06/11/1982, titolare nella 

classe di concorso A050 presso l’Istituto Superiore “Via Silvestri, 301” RMIS10800G; 

 

- Veneziano Francesca, nata a Roma il 26/01/1981, titolare nella classe di concorso A012 presso 

l’Istituto Superiore “Via dei Papareschi” RMIS09100B; 

 

- Fiorelli Mattia, nato a Roma il 07/02/1987, titolare nella classe di concorso A048 presso 

l’Istituto Superiore “Margherita Hack” – Morlupo – RMIS096003; 

 

- Lalli Fabiana, nata a Roma il 16/08/1982, titolare nella classe di concorso A049 presso 

l’Istituto 

Comprensivo “Salvo D’Acquisto” – Cerveteri – RMIC8DC00T; 

 

- Tito Simona, nata a Napoli il 24/06/1968, docente nella classe di concorso A017 presso la 

scuola di secondo grado Ic Via delle Scienze. 

 

 

mailto:direzione-lazio@istruzione.it
mailto:drla@postacert.istruzione.it


  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Direzione Generale  

 

______________________________________________________________________________________ 

Via Frangipane, 41 - 00184 Roma  - Tel. 06 7739.2238 - 2239 - 2289 

Sito Web: https://www.usrlazio.it PEO: direzione-lazio@istruzione.it   PEC: drla@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 97248840585 

 

3 

Il presente provvedimento è atto definitivo e, pertanto, impugnabile nelle sedi e nei modi previsti 

dalla normativa vigente. 

 

 

      Il Direttore Generale 

      Anna Paola Sabatini  

 

 

mailto:direzione-lazio@istruzione.it
mailto:drla@postacert.istruzione.it

		2024-07-31T11:20:54+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2024-07-31T14:14:43+0200
	protocollo




